АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2019г.

№ 101
Об утверждении муниципальной   программы «Развитие культуры в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом Михайловского сельского поселения, администрация Михайловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную   программу «Развитие культуры в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области».

2. Постановление от 07.11.2014г. № 122.4 "Об утверждении муниципальной   программы «Развитие культуры в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района на 2015-2020 годы»" (в действующей редакции) считать утратившим силу с 01.01.2020г.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения.

  4.  Данное постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области                                          Е.С.Вудрицкая